
DMSB 
Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf-Tag I 
MX2 -125 

Pflichttraining 
Qualifikation (30:00 Zeit) started at 10:09:06 

'os. St.Nr. Name 
1 

2 
3 

4 

5 

6 
7 

8 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 
17 
18 

19 

20 

21 
22 

12 Lennox Willmann 
23 

610 
55 

954 
630 
219 

48 
94 

273 
2 

22 
242 
68 

81 
550 

74 

Oscar Denzau 
Toke Jepsen 

37 

Fiete-Joost Radbruch 
Kjell Maurice Wendt 
Karolis Linge 
Maikel Ziller 

Emil Gjedde 
Lukas Albers 

Glenn-Lennart Voß 
Lasse Michel Annecke 
Alexander Kühl 
Leif Silas Tabel 
Janek Gäde 
Brian Wecke 
Rio Borries 
Johan Heckel 

317 Fabian Fleck 
49 Nicklas Rebehn 

Linus Liebschwager 
69 Jonne Gerlach 

Rennleiter: Michael Allers 

Klasse 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

MX2-125 

MX2-125 

Gedruckt: 08.07.2023 10:41:24 

MX2-125-G 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125-G 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 
MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

MX2-125 

9 Nikolaj Sebastian Kutz MX2-125 

MX2-125-G 

Varanstater. MG AlbersdorteN. imAbÃC 

MX2-125 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Marke 
KTM 
KTM 
KTM 

Gas Gas 

TM Racing 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
Gas Gas 

KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

Gas Gas 
KTM 

KTM 
KTM 
TM Racing 
KTM 

KTM 

Club 
MSC Letzlingen 

MSC Mölin e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub 

MC Malente e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Sylt e.V. im ADAC 
MC EC Malchow e.V. im ADI 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC MölIln e.V. im ADAC 

Grünthalring 1,148 Km 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub i 

08.07.2023 10:10 

Bewerber 

Nach bester Rundenzeit sortiert 

ADAC NiedersachsenSachsen 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

Eckert Racing Team 

HSD Racing 

TTW-OFFROAD GASGAS RAC 

Team Baltic Racing 

Nord-Cup 

aondet 

Team Baltic Racing 
B&B Mallon Racing 
BVZ DIRTCHECKER 

MSC EturteV. DA 
Zetnahm 

ltarde 

Beste Zeit. 
1:13.851 
1:13.959 0.108 

Diff. Rund 

1:15.017 1.166 

1:15.118 
1:15.632 1.781 
1:15.684 1.833 

1.267 

1:16.056 2.205 
1:16.656 2.805 
1:17.321 3.470 
1:17.517 3.666 
1:18.006 4.155 
1:18.034 4.183 
1:18.684 4.833 
1:19.559 5.708 

1:21.152 7.301 

1:21.309 7.458 
1:21.319 7.468 
1:22.460 8.609 
1:23.213 9.362 
1:25.766 11.915 
1:36.061 22.210 

10 

19 

13 

12 

10 

8 

4 

10 

5 

10 

8 

10 

6 

16 

11 

13 

13 

2 

10 

5 

9 

3 

Orbits 

Www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorfe.V. im ADAC 

1:19.976 6.125 



Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag | 
MX2 - 125 

Lauf | 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:47:43 
Pos. St.Nr. Name 

1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

10 

11 

12 
13 
14 

15 

DMSB 

16 
17 

18 

19 
20 

21 

12 
48 
23 

630 
219 

954 
55 

94 
273 

22 
68 

242 
317 

610 
81 

74 
49 

550 
37 

Lennox Willmann 
Emil Gjedde 

Oscar Denzau 
Karolis Linge 
Maikel Ziller 

Nicht gewertet 
NS 

Kjell Maurice Wendt 
Fiete-Joost Radbruch 
Lukas Albers 
Glenn-Lennart Voß 
Alexander Kohl 
Janek Gäde 
Leif Silas Tabel 
Fabian Fleck 

Toke Jepsen 
Brian Wecke 

Lasse Michel Annecke 
Johan Heckel 
Nicklas Rebehn 
Rio Borries 
Linus Liebschwager 

69 Jonne Gerlach 

9 Nikolaj Sebastian Kutzner 

Margin of Victory 
5.504 

Rennleiter: Michael Allers 

Marke 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Gedruckt: 08.07.2023 14:07:49 

KTM 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Gas Gas 
KTM 
KTM 

Avg. Speed 

52,770 

KTM 
TM Racing 
Gas Gas 

KTM 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Veranstalter: MG Albersdorf e.V. im ADAC 

KTM 
Gas Gas 
TM Racing 
KTM 

KTM 

Club 
MSC Letzlingen 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

MC Malente e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölin e.V. im ADAC 

MSC Sylt e.V. im ADAC 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MC EC Malchow e.V. im ADMV 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

Best Lap Tm 
1:15.353 

Grünthalring 1,148 Km 
08.07.2023 13:50 

Bewerber 

BvZ Racing Team 

HSD Racing 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhal 14 18:16.448 

Eckert Racing Team 
BVZ Racing Team 

TTW-OFFROAD GASGAS RACING 

Nord-Cup 

Team Baltic Racing 

Team Baltic Racing 
BVZ DIRTCHECKER 

B&B Mallon Racing 

Best Spd 

54,846 

Nach Runden sortiert 

14 

14 18:21.952 

14 

14 18:34.827 

14 
14 
14 

14 

14 
14 

14 

13 

13 

gndet aas 

SCDturl eV. n ADA 
Zeltnahvete am 

ootolot de 

13 
13 
13 

12 

18:37.950 1:17.345 

18:49.805 

1:15.353 

18:41.226 1:16.43e 

1:15.487 

18:46.206 1:17.198 

1:15.458 

1:17.062 

19:13.468 1:19.344 

13 19:00.441 1:16.896 
19:05.240 1:23.986 

19:27.142 1:21.090 

19:30.974 1:19.731 
19:32.986 1:20.817 

19:18.032 1:22.218 

19:27.065 1:23.988 
19:57.789 1:26.727 

12 18:44.802 1:22.01¬ 

19:39.342 1:20.199 

18:22.720 1:21.983 

12 19:43.952 

Best Lap by 
12 - Lennox Willmann 

1:24.27g 

1:28.575 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

18:46.151 



DMSB Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf -Tag I 
MX2- 125 

Lauf lIl 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:41:23 
Pos. 

2 

1 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

10 
11 
12 
13 

14 

15 
16 

17 

18 

19 
20 

NS 
NS 

StNr. Name 
23 

610 
12 

55 

48 
630 
219 
273 
954 

94 
22 
68 

242 
81 
74 

317 
2 

49 
37 
69 

Nicht gewertet 

Oscar Denzau 
Toke Jepsen 
Lennox Willmann 
Fiete-Joost Radbruch 
Emil Gjedde 
Karolis Linge 
Maikei Ziller 
Glenn-Lennart Voß 
Kjell Maurice Wendt 
Lukas Albers 
Alexander Kühl 
Janek Gäde 
Leif Silas Tabel 

Brian Wecke 
Johan Heckel 
Fabian Fleck 
Lasse Michel Annecke 
Nicklas Rebehn 
Linus Liebschwager 
Jonne Gerlach 

9 Nikolaj Sebastian Kutzner 
550 Rio Borries 

Margin of Victory 
29.129 

Avg. Speed 
54,225 

Veranstalter MCAlbersdorf e.V. imADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Sportkommissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Gedruckt: 08.07.2023 17:00:47 

Marke 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
Gas Gas 

TM Racing 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

TM Racing 
KTM 

KTM 
Gas Gas 

Club 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Letzlingen 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

MC Malente e.V. im ADAC 

MSC Möln e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 
MCE Tensfeld e.V. 
MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Syit e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 
MCE Tensfeld e.V. 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

MC EC Malchow e.V. im ADMV 

Best Lap Tm 

1:14.994 

Grünthalring 1,148 Km 

Bewerber 

08.07.2023 16:45 

BvZ Racing Team 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhal 
BvZ Racing Team 

HSD Racing 
TTW-OFFROAD GASGAS RACING 
Eckert Racing Team 

Nord-Cup 
Team Baltic Racing 
BVZ DIRTCHECKER 

Team Baltic Racing 

B&B Mallon Racing 

Best Spd 
55,108 

Nach Runden sortiert 

14 

Rund Gesamtzeit Beste Zei 

1:14.992 

14 

14 

14 

14 

14 18:16.268 1:15.567 

14 18:19.010 1:16.056 

18:27.010 1:16.275 

14 

14 

13 

13 
13 

13 

13 
13 

13 
13 
12 

MSC DlterfeV. in ADA 

12 

Zeltnahmeteam 
ww.maco otorde 

12 

Best Lap by 

17:47.026 
18:16.155 1:16.378 

18:40.962 
19:02.562 

17:48.472 

19:09.048 
19:13.302 1:18.629 

1:20.867 

17:49.004 1:17.793 
18:13.207 

18:17.580 

18:44.420 

1:16.616 

1:17.988 

18:30.163 1:20.430 
18:43.580 1:22.223 

1:22.960 

18:09.964 

1:20.107 

19:07.209 

1:21.259 

1:20.488 

18:48.876 1:21.474 

23 - Oscar Denzau 

17:54.140 1:25.439 
1:25.628 

1:27.925 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 



DMSB 
Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf- Tag I 
MX2- 125 

Tageswertung 

Pos. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
7 
8 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 
21 
NS 

R1. 

St.Nr. Name 

R2. 

23 Oscar Denzau 
12 

48 
630 

55 
219 
610 

954 
273 

94 
22 
68 

242 
81 

317 
74 

2 
49 
37 

550 
69 

Kürzel Name 

Lennox Willmann 
Emil Gjedde 
Karolis Linge 
Fiete-Joost Radbruch 
Maikel Ziller 

Toke Jepsen 
Kjell Maurice Wendt 
Glenn-Lennart Voß 
Lukas Albers 
Alexander Kühl 
Janek Gäde 
Leif Silas Tabel 
Brian Wecke 
Fabian Fleck 
Johan Heckel 
Lasse Michel Annecke 
Nicklas Rebehn 
Linus Liebschwager 
Rio Borries 
Jonne Gerlach 

9 Nikolaj Sebastian Kutzner 

MX2- 125 - Lauf I 
MX2- 125 - Lauf lI 

Veranstalter: MCAlbersdort e.V. im ADAC 
Rennleiter: Michael Allers 

Sportkommissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswetung: Nicole Sibbern 

Gedruckt: 08.07.2023 17:02:26 

Marke 

KTM 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
TM Racing 
Gas Gas 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
TM Racing 
Gas Gas 
KTM 
KTM 

Club 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Letzlingen 

MSC Munster e.V. Ortsclu 

MCE Tensfeld e.V. 
MSC Mölln e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 

MC Malente e.V. im ADAC HSD Racing 

MCE Tensfeld e.V. 
MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Sylt e.V. im ADAC 
MSC Mölln e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e. V. 
MCE Tensfeld e.V. 

Bewerber 

MC Albersdorf e.V. im AD/ 
MSC Munster e.V. Ortsclu 

Kürzel Name 

BvZ Racing Team 
ADAC Niedersachsen/Sachser 

BvZ Racing Team 

MC Albersdorf e.V. im AD/ Team Baltic Racing 

Eckert Racing Team 
TTW-OFFROAD GASGAS RA 

Nord-Cup 
Team Baltic Racing 

MC EC. Malchowe.V. im A B&B Mallon Racing 

BVZ DIRTCHECKER 

SC Elalarf eV.in ADAS 
Zeltnahmeteamn 

Nlaele GIbbem 

tzahl R1. R2. 
45 20 25 

45 25 

38 22 

33 

32 

30 

29 

27 
25 
24 

21 

19 
17 

13 

13 
10 

6 

3 
2 

1 

18 
14 

16 
7 

15 

13 

11 

10 

6 

5 

3 

12 13 

1 
2 

20 

0 

16 

15 
18 

14 

22 
12 

11 
10 

8 
7 

5 

6 

3 

2 

1 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 
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